
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 زمزم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0757

1

2

3

4

5

6

7

8

221820757001

221820757002

221820757003

221820757004

221820757005

221820757006

221820757007

221820757008

اخلاص  حميد طاهر مزبان

اسماء علي نافع كاظم

افراح عبد الله خضير شناوه

ايات عبد العالي جبار حاجم

بنين ستار جبار عبد الله

بنين علي صاحب عبد الحسين

حنين كاظم ناذر مطر

حوراء خالد حنون زمزوم

84

83

88

69

83

94

80

81

81

75

92

60

64

79

78

79

73

86

86

61

70

80

75

78

64

68

83

60

71

79

57

83

74

82

85

56

74

80

68

76

79

86

86

73

71

88

70

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

480

520

379

433

500

428

468

75.83

80

86.67

63.17

72.17

83.33

71.33

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

95

90

77

90

100

81

79

86

73

89

58

67

82

74

81

76

90

86

59

64

80

82

83

59

64

75

52

66

71

43

90

83

84

90

54

67

94

70

92

80

96

80

76

71

92

70

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

474

502

510

376

425

519

0

496

79

83.67

85

62.67

70.83

86.5

0

82.67

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

71

85

61

76

87

79

83

76

76

94

62

61

76

81

77

69

82

85

62

75

80

68

72

68

71

90

68

76

87

70

76

64

79

79

58

80

65

65

59

78

75

92

69

71

83

69

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

454

525

380

439

478

432

438

72

75.67

87.5

63.33

73.17

79.67

72

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 زمزم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0757

9

10

11

12

13

14

15

16

221820757009

221820757010

221820757011

221820757012

221820757013

221820757014

221820757015

221820757016

حوراء زكي خزعل كزار

خديجه كاطع جاسب حمزه

رسل محمد جبار حاجم

رقية احمد رسن شعيبث

ريام قاسم عزوز منشد

زهراء انور اثنيث العيوس

زهراء سامي رحم عليوي

زهراء ضياء عبد الحسين هدوهود

85

93

72

82

86

81

87

86

82

92

63

83

75

72

86

76

66

91

62

66

77

69

85

80

63

88

68

53

60

63

60

78

82

88

69

77

79

75

73

79

78

84

73

74

82

72

74

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

536

407

435

459

432

465

484

76

89.33

67.83

72.5

76.5

72

77.5

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

100

73

90

93

85

90

98

87

91

60

89

77

74

96

82

64

92

52

66

80

72

88

78

55

92

53

39

51

54

53

73

87

96

79

91

92

82

70

85

83

88

80

78

96

72

77

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

559

397

0

489

439

474

508

78.5

93.17

66.17

0

81.5

73.17

79

84.67

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

86

71

74

79

77

83

73

77

93

65

76

72

70

76

70

67

90

72

66

73

65

82

81

70

83

82

66

68

71

67

82

77

80

58

62

65

67

75

72

73

79

66

70

68

71

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

511

414

414

425

421

453

455

73.17

85.17

69

69

70.83

70.17

75.5

75.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 زمزم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0757

17

18

19

20

21

22

23

24

221820757017

221820757018

221820757019

221820757020

221820757021

221820757022

221820757023

221820757024

زهراء علاء  عبد الرحمن عبد الرزاق

زهراء محمد ثامر عبد الله

زينب حيدر غني حسن

زينب خضير ثجيل مطشر

زينب رعد حريجه أحسين

زينب غانم ذياب شهد

سجى حسن خلف سايب

سجى علي كاظم مهنه

73

87

87

61

80

85

90

69

56

76

87

54

62

77

80

60

58

84

87

68

70

85

87

52

50

61

75

71

67

69

61

55

64

75

91

61

69

80

77

67

65

78

89

70

68

79

74

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

461

516

385

416

475

469

366

61

76.83

86

64.17

69.33

79.17

78.17

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

88

93

59

87

91

90

75

53

75

84

40

62

78

86

57

51

88

88

64

71

88

90

48

36

49

65

73

64

55

53

45

68

79

98

61

76

88

88

77

62

76

90

80

68

75

70

68

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

518

0

428

475

477

0

0

0

86.33

0

71.33

79.17

79.5

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

85

80

63

72

79

90

63

59

76

90

68

61

75

73

62

64

80

85

72

68

81

84

56

63

72

85

69

70

83

69

65

60

71

83

60

61

72

66

56

68

80

87

60

68

82

78

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

464

510

392

400

472

460

359

64

77.33

85

65.33

66.67

78.67

76.67

59.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 زمزم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0757

25

26

27

28

29

30

31

32

221820757025

221820757026

221820757027

221820757028

221820757029

221820757030

221820757031

221820757032

سندس حبيب وطين منخي

شهلاء  شعلان  جاسم عنود

صابرين اياد عنبر ساجت

طيبه حسين خضير غانم

عائشه خليفه عبد ضاحي

عذراء كاظم محمد عبد علي

غدير جمال خلف ضاحي

فاطمه جبار عبد الحسن قاطع

98

94

86

85

83

80

78

83

96

90

80

76

79

73

68

89

97

82

74

66

72

66

71

85

92

97

61

61

70

54

59

65

95

87

86

74

79

72

64

76

99

88

79

72

77

62

69

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

577

538

466

434

460

407

409

476

96.17

89.67

77.67

72.33

76.67

67.83

68.17

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

98

95

80

93

91

80

93

95

87

70

89

79

70

89

100

82

66

65

72

63

71

86

83

97

55

52

65

42

54

55

92

96

94

88

87

82

67

82

100

91

72

65

83

50

75

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

568

556

472

435

476

0

428

474

94.67

92.67

78.67

72.5

79.33

0

71.33

79

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

93

73

75

85

66

65

86

98

85

72

81

69

67

65

88

94

82

82

66

72

69

70

84

100

97

66

70

74

66

63

74

97

78

78

60

71

61

61

69

97

85

85

79

71

73

63

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

581

520

456

431

442

402

387

474

96.83

86.67

76

71.83

73.67

67

64.5

79



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 زمزم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0757

33

34

35

36

37

38

39

40

221820757033

221820757034

221820757035

221820757036

221820757037

221820757038

221820757039

221820757040

فاطمه جوده خباله حفيت

فاطمه حسين قاسم عبيد

فاطمه عباس فاضل رسن

فاطمه عبد الجليل طاهر ياسر

فاطمه عبد الرزاق حسين مطر

فاطمه علي عياي مانع

فاطمه عماد حريجه حسين

فاطمه كاظم موسى عطا

87

66

94

80

70

83

73

99

77

61

93

94

70

72

62

99

76

69

86

95

70

67

70

99

69

60

89

85

58

58

61

100

74

59

84

86

69

64

62

100

78

66

91

87

66

73

63

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

461

381

537

527

403

417

391

596

76.83

63.5

89.5

87.83

67.17

69.5

65.17

99.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

71

100

73

72

77

78

98

76

60

100

95

69

73

63

98

70

72

90

100

77

66

75

100

66

54

87

79

44

47

53

100

72

54

90

95

75

62

66

100

78

70

96

92

64

74

64

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

443

381

563

534

0

0

399

596

73.83

63.5

93.83

89

0

0

66.5

99.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

61

88

87

68

88

68

99

77

62

85

92

70

70

61

100

81

66

82

90

63

67

65

98

71

66

91

91

71

69

69

99

76

63

77

77

63

66

58

99

78

61

86

81

67

71

61

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

476

379

509

518

402

431

382

593

79.33

63.17

84.83

86.33

67

71.83

63.67

98.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 زمزم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0757

41

42

43

44

45

46

47

48

221820757041

221820757042

221820757043

221820757044

221820757045

221820757046

221820757047

221820757048

فاطمه كامل عوده غافل

كوثر شهيد عزيز سلمان

مرام حيدر بديري حنون

ملاك  بشير كلاب  منذور

منار رشيد عزيز سلمان

منار علي حسن خلف

منى محمد محسن علي

موده تركي شعلان  سري

87

88

91

85

88

85

77

92

75

76

86

82

92

70

71

95

60

81

87

85

86

74

66

93

53

63

83

70

87

63

62

83

73

77

87

85

85

69

67

81

75

76

93

89

88

63

70

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

461

527

496

526

424

413

527

70.5

76.83

87.83

82.67

87.67

70.67

68.83

87.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

90

95

88

95

95

83

94

79

75

90

89

93

78

81

97

61

86

90

86

92

73

67

96

39

48

77

55

89

58

61

76

84

86

96

89

89

72

73

86

82

68

92

92

83

57

74

76

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

540

499

541

433

439

525

0

0

90

83.17

90.17

72.17

73.17

87.5

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

85

87

82

81

75

71

89

70

76

82

74

90

62

61

93

59

75

84

83

79

75

65

90

66

78

88

84

84

68

63

90

62

68

78

81

81

66

60

75

68

83

94

86

93

69

66

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

465

513

490

508

415

386

527

66.33

77.5

85.5

81.67

84.67

69.17

64.33

87.83
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 زمزم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0757

49

50

51

221820757049

221820757050

221820757051

هاجر يوسف حسن شعيبث

هدى ماجد شنان حسين

يقين قاسم طاهر عبد الله

83

87

93

93

81

94

88

71

92

69

65

90

93

86

97

96

87

92

ناجح

ناجح

ناجح

522

477

558

87

79.5

93
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87

95

88

97

92

99

89

80

92

57

53

86

100

98

100

94

92

89

ناجح

ناجح

ناجح

524

510

554

87.33

85

92.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

المشاركون

51

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية51

5151510

 78.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

515140110
 100%

78

79

97

89

70

89

86

62

92

80

76

94

85

74

93

98

82

95

ناجح

ناجح

ناجح

516

443

560

86

73.83

93.33

0


